INDICAÇÃO N° 09/2018

                         Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais vigentes,

solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação.

Que o poder Executivo Municipal viabilize, de alguns reparos necessários

na ponte da Alameda 3 disponibilizando condições para locomoção de

todos os tipos de veículos, facilitando a vida daqueles que dependem em

transitar  por essa via.

                    Justificativa

A presente indicação justifica-se por se tratar de um pedido dos moradores

deste Bairro, pois está dificultando o trafego. Outrossim é que de fato as

vias estão intransitável.

Diante do exposto agradeço a atenção e solicito o atendimento deste

pedido, a fim de que possamos melhor atender a população Capelense.

             Sala das Sessões, 17 de Janeiro de 2018.

                       MARIA ELENA DA SILVA

                               Vereadora PP